АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2014 г. № 127

г. КОТЛАС

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Котлас» «Об утверждении долгосрочной целевой

программы муниципального образования «Котлас»
«Социальная поддержка отдельных категорий населения

муниципального образования «Котлас» на 2013-2015 годы»
от 11 октября  2012 года № 3268

 (с последующими изменениями и дополнениями)

             В   соответствии   с   Федеральным   законом от  07 мая 2013
года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного
процесса», Положением о порядках разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,
утвержденным постановлением  администрации  МО  «Котлас»  от
18  июля  2013  года № 2226, руководствуясь статьями 34, 37 Устава
МО «Котлас», администрация        муниципального        образования
«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

 1.  Признать утратившим силу постановление администрации
МО «Котлас» «Об утверждении долгосрочной целевой программы
муниципального образования «Котлас» «Социальная поддержка
отдельных категорий населения муниципального образования
«Котлас» на 2013-2015 годы» от 11 октября  2012 года № 3268 (с
последующими изменениями и дополнениями).

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014
года и подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин